AVISO DE REABERTURA DE PRAZO PREGÃO PRESENCIAL

A Prefeitura Municipal de São João da Lagoa – MG, considerando que a
sessão de realização de licitação restou deserta, por ausência de interessados,
torna público a REABERTURA DE PRAZOS, Pregão Presencial nº 006/2020,
Processo Licitatório nº 017/2020. Objeto: AQUISIÇÃO DE e GÁS LIQUEFEITO
DE PETRÓLEO – GLP E ÁGUA MINERAL E VASILHAMES. Credenciamento:
14/04/2020, às 08:00h. Sessão oficial: 14/04/2020, às 08:15 horas.
Informações: Av. Coração de Jesus, nº 1005, centro, site
www.saojoaodalagoa.mg.gov.br, email licita.pmsjl@yahoo.com.br. Telefone:
(38) 3228-8133. São João da Lagoa, 31 de março de 2020. Betânia Saraiva
Eulálio – Pregoeira.

http://www.saojoaodalagoa.mg.gov.br/
mailto:licita.pmsjl@yahoo.com.br